
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00047/2023

Às 15:22 horas do dia 01 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. HENDY ADRIANA BARBOSA DE OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
0012138/2022, Pregão nº 00047/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Gerador energia
Descrição Complementar: Gerador Energia Potência Máxima: 2500kva/2000 KW, Tensão Saída: 480/277 V, Tipo Motor:
Diesel , Componentes: 3 Trafos À Seco 2500kva-3f - 13,8kv-480480v;Painel , Características Adicionais: São 3 Grupos
Geradores , Aplicação: Fornecimento De Energia
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 47.005,4200 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: REDNOV FERRAMENTAS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 37.442,4300 , com valor negociado a R$
37.442,4200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2023
15:01:09 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: REDNOV
FERRAMENTAS LTDA., CNPJ/CPF: 45.769.285/0001-68, Melhor lance:

R$ 37.442,4300, Valor Negociado: R$ 37.442,4200

Homologado 01/11/2023
15:22:14

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA

Item: 2
Descrição: Gerador energia
Descrição Complementar: Gerador Energia Potência Máxima: 5,5 KVA, Tensão Saída: 110/220 V, Tipo Motor: Diesel ,
Número De Fases: Monofásico , Componentes: Tanque 12,5 L, Carregador De Bateria 12v , Características Adicionais:
Regulador De Tensão; Capacitor Sem Escova, Motor - , Tipo De Partida: Manual , Nível Ruído: 79 Dba A 7m DB, Aplicação:
Fornecimento De Energia , Dimensões: 735 X 485 X 670 M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 34.181,0400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: KSA FORTE COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA , pelo melhor lance de R$
34.999,7800 , com valor negociado a R$ 34.181,0400 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/10/2023
15:01:10 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: KSA FORTE COMERCIO
DE PRODUTOS DE INFORMATICA LIMITADA, CNPJ/CPF:

21.291.860/0001-00, Melhor lance: R$ 34.999,7800, Valor Negociado:
R$ 34.181,0400

Homologado 01/11/2023
15:22:16

HENDY ADRIANA
BARBOSA DE

OLIVEIRA



Fim do documento


